
 1 

  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA KUMROVEC 
 OPĆINSKO VIJEĆE 
  

Na temelju članka 45. Zakona o vatrogastvu(NN 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 
174/04, 38/09, 80/10) i temeljem članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 12. 
redovnoj sjednici, održanoj dana  24.03.2015. godine, donosi 

 
     

 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o radu i izvršenju proračuna Zagorske javne vatrogasne 

postrojbe za 2014. godinu 
  
 
 

Članak 1. 
Usvaja se izvješće o radu (Klasa: 21-05/15-01/10, Urbroj: 2197-15-02-15-3 od 11.03.2015.) i 
izvršenje proračuna (Klasa: 214-05/15-01/10, Urbroj: 2197-15-02-15-4 od 11.03.2015.) 
Zagorske javne vatrogasne postrojbe za 2014. godinu.  

 
 

Članak 2. 
Izvješće o radu i izvršenje proračuna iz članka 1. sastavni su dio ove Odluke. 
 
 
KLASA: 021-05/15-02/02 
UR.BROJ: 2135-05-15-07-05 
Kumrovec, 24.03.2015. 
 

 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 
 

                                                                                       Srečko Blažičko  


